
TOSTADOS

Mantequilla y mermelada  s/ 20  V

Hummus y aceite de oliva  s/ 22 V

Palta y aceite de oliva  s/ 20 V

OTROS

Yogurt con granola y frutas  s/ 22  V

Chia pudding  s/ 24  V
leche de almendras y coco / crema   
de mango / arándanos /  granola

Stracciatella  s/ 32  V 
tomate cherry / albahaca / pan

SANGUCHES

Queso  s/ 22

Croissant mixto  s/ 22

Mixto   s/ 28
jamón / queso / alioli

Caprese   s/ 24   V
tomate / mozarella / pesto

Palteado   s/ 22   V
tomate / hummus / palta

TLT  s/ 26 
pavo / lechuga / tomate / aros de 
cebolla / mayo

Pastrami  s/ 32
chucrut / mostaza / mayo

V: vegano / V: vegetariano

PASTELERÍA

Croissant clásico   s/ 8

Croissant almendras   s/ 14

Pain au chocolat   s/ 10

Kion Twist   s/ 9

Morning bun   s/ 12

Tartaleta de pera   s/ 11

Bizcocho Manzana  s/ 9 - s/ 60

Bizcocho Zanahoria   s/ 9 - s/ 60

Bizcocho Plátano  s/ 9 - s/ 60

Galleta doble chocolate   s/ 11

Galletón avena / chunks de    
chocolate / pecanas   s/ 8

Cruffin crema pastelera /         
chocolate   s/ 16

Kouign Amann clásico /                     
de temporada   s/ 10 - s/12

BEBIDAS

Jugo de Naranja   s/ 14

Agua de Manzana   s/ 14

Iced Tea / Frutos rojos   s/ 14

Extracto Verde   s/ 16

Extracto Naranja   s/16

Shrub de piña   s/ 10

Té / Infusión   s/ 8

Chocolate caliente   s/ 14

Agua c/s gas   s/ 8

CAFE

Espresso   s/ 7

Americano - Ice Americano   s/ 9

Macchiato   s/ 8

Stumpy   s/ 8.5

Cortado Chola   s/ 10

Capuccino   s/ 10

Latte / Ice Latte   s/ 11 - s/ 12

Moka / Ice Moka   s/ 14

Matcha / Matchazo   s/ 12 - s/ 16

Cold brew   s/ 12

Orange cold brew   s/ 14

Cold brew tonic   s/ 15

*con Leche de almendras /                     
avena   s/ 3 - s/4

PANES

Focaccia  s/ 12
Chola  s/ 16
Campesino de Semillas  s/ 18
Avena  s/ 18
Leñador  s/ 15
Rústico  s/ 14
Pasas y Pecanas  s/ 22
Molde Dasso  s/ 20
Semillas Dasso  s/ 23
Baguette   s/ 10
Danish Rye  s/ 24
Buns    s/ 3  -  x 6unid   s/ 15
100% Integral   s/ 19

Panes 100% masa madre.

DULCE
Pot de crème  s/ 16
chocolate / almendras

Brownie de centeno  s/14

Todos nuestros productos son elaborados en ambientes con presencia de ingredientes alérgenos.  Por favor si tiene alguna restricción                
alimenticia solicitar la cartilla de alérgenos en caja, gracias.



TOASTS

Butter and marmelade   s/ 20  V

Hummus and olive oil   s/ 22 V

Avocado and olive oil   s/ 20 V

OTHERS

Yogurt  s/ 22  V
seasonal fruit / granola

Chía Pudding  s/ 24  V
coconut and almond milk / mango 
cream / granola

Stracciatella  s/ 32  V 
tomato / basil / bread

SANDWICHES

Cheese   s/ 22

Croissant Mixto   s/ 22
ham / cheese / alioli

Mixto   s/ 28
ham / cheese / alioli

Capresse   s/ 24  V
tomato / mozzarella / pesto 

Palteado   s/ 22  V
tomato / hummus / avocado

TLT   s/ 26 
turkey / lettuce / tomato / onion    
rings / mayo

Pastrami   s/ 32
chucrut / mustard / mayo

V: vegan /  V: vegetarian

PASTRIES

Classic croissant   s/ 8

Almond croissant   s/ 14

Pain au chocolat   s/ 10

Kion Twist   s/ 9

Morning bun   s/ 12

Frangipane tart   s/ 11

Apple cake   s/ 9 - s/ 60

Carrot cake   s/ 9 - s/ 60

Banana cake   s/ 9 - s/ 60

Double chocolate cookie   s/ 11

Galletón oats / chocolate chunks / 
pecans   s/ 8

Cruffin   s/16

Kouign Amann / seasonal                    
s/ 10 - s/12 

TO DRINK

Orange juice   s/ 14

Apple water   s/ 14

Iced tea / Berries   s/ 14

Green juice   s/ 16

Orange carrot juice   s/ 16

Pineapple and cardamom shrub  s/ 10

Tea  s/ 8

Hot chocolate    s/ 14

Bottled water w/ or w/o gas   s/ 7

COFFEE

Espresso  s/ 7

Americano / Ice Americano   s/ 9 

Macchiato  s/ 8

Stumpy  s/ 8.5

Cortado Chola   s/ 10

Capuccino  s/ 10

Latte / Ice Latte   s/ 11 - S/ 12

Moka / Ice Moka   s/ 14

Matcha / Matchazo   s/ 12 - s/ 16

Cold brew   s/ 12

Orange cold brew   s/ 14

Cold brew tonic   s/ 15

*with almond / oat milk   s/ 3 - s/ 4

BREAD

Focaccia  s/ 12

Chola  s/ 16

Seeded loaf   s/ 18

Oat bread  s/ 18

Leñador  s/ 15
Rustic bread  s/ 14
Pecans and raisins  s/ 22
Molde Dasso  s/ 20
Semillas Dasso  s/ 23
Baguette   s/ 10
Danish Rye  s/ 24

Buns   s/ 3 - x 6 unit   s/ 15

SWEET
Pot de crème  s/ 16
chocolate / almonds

Brownie   s/ 14

All our products are prepared in environments where allergenic ingredients are present.  If you have any dietary restrictions, please request 
the allergen information sheet at tha counter, thanks.


